
G1 SCIENCES BIOLOGIQUES/S3. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Génétique-TD @ Salle 08 BIO (A.
RAI)

Biochimie-TD @ Salle 08 BIO (Z.
BOUAFIA)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-Cours
@ Amphi 2 BIO (A. MARZOUK)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Environnement et développement
durable-Cours @ Amphi 2 BIO (B.

ABERKANE)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @

Salle 15 (S. SALMI)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Biophysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (B. MAAMAR)

Biophysique-TD @ Salle 07 BIO
(K. Belkacem)

Zoologie-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (S. BELKASSEM)

Environnement et développement
durable-TD @ Salle 14 (S.

LABDAOUI)

Ethique et Déontologie
Universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)
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G2 SCIENCES BIOLOGIQUES/S03. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Biopysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (H. KACIMI)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-cours
@ Amphi 2 BIO (A. MARZOUK)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Environnement et développement
durable-Cours @ Amphi 2 BIO (B.

ABERKANE)

Biophysique-TD @ Grande salle
4 BIO (K. Belkacem)

Zoologie-TP @ Laboratoire 10
microbiologie BIO (I. TAIEB)

Biochimie-TD @ Salle 07 BIO (K.
HAMENNI)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Environnement et développement
durable-TD @ Salle 08 BIO (k.

Hektiten)

Génétique-TD @ Salle 08 BIO (A.
RAI)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @

Salle 15 (S. SALMI)

Ethique et Déontologie
Universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)
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G3 SCIENCES BIOLOGIQUES/S03. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Environnement et développement
durable-TD @ Salle 03 TC (A.

IMESSAOUDENE)

Zoologie-TP @ Laboratoire 10
microbiologie BIO (I. TAIEB)

Techniques de Communication et
d’Expression-Cours @ Amphi 2

BIO (A. MARZOUK)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Environnement et développement
durable-Cours @ Amphi 2 BIO (B.

ABERKANE)

Génétique-TD @ Salle 08 BIO (A.
RAI)

Biophysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (H. KACIMI)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @

Salle 13 (H. MANCER)

Biophysique-TD @ Salle 13 (A.
BETRAOUI)

Biochimie-TD @ Salle 07 BIO (Z.
BOUAFIA)

Ethique et Déontologie
Universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)
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G4 SCIENCES BIOLOGIQUES/S03. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Techniques de Communication et
d’Expression-Cours @ Amphi 2

BIO (A. MARZOUK)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Environnement et développement
durable-Cours @ Amphi 2 BIO (B.

ABERKANE)

Environnement et développement
durable-TD @ Salle 07 BIO (A.

Askelou)

Biophysique-TD @ Grande salle
2 BIO (A. BETRAOUI)

Biochimie-TD @ Grande salle 4
BIO (Z. BOUAFIA)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Génétique-TD @ Salle 08 BIO (A.
RAI)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @

Salle 14 (S. SALMI)

Biophysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (B. MAAMAR)

Zoologie-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (I. TAIEB)

Ethique et Déontologie
Universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)
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G:1 BIOTECHNOLOGIES/S3. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Biophysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (H. KACIMI)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Introduction aux
Biotechnologies-Cours @ Grande

salle 4 BIO (A. BOUHANNI)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET)

Biophysique-TD @ amphi 7
Bio-Agro (K. Belkacem)

Biochimie-TD @ amphi 7
Bio-Agro (K. HAMENNI)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-Cours
@ Amphi 2 BIO (A. MARZOUK)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET)

Environnement et Développement
durable-Cours @ Amphi 2 BIO (B.

ABERKANE)

Introduction aux
Biotechnologies-Cours @ Amphi

2 BIO (A. BOUHANNI)

Environnement et Développement
durable-TD @ Salle 14 (S.

LABDAOUI)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Introduction aux
Biotechnologies-TD @ Salle 15

(A. BOUHANNI)

Génétique-TD @ Salle 14 (N.
BaiK)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @

Salle 14 (S. SALMI)

Ethique et Déontologie
Universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)
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G2 BIOTECHNOLOGIES/S3. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Environnement et Développement
durable-TD @ Salle 08 BIO (m.

Rassoul)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Introduction aux
Biotechnologies-Cours @ Grande

salle 4 BIO (A. BOUHANNI)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Biophysique-TD @ Grande salle
4 BIO (A. BETRAOUI)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-Cours
@ Amphi 2 BIO (A. MARZOUK)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Environnement et Développement
durable-Cours @ Amphi 2 BIO (B.

ABERKANE)

Génétique-TD @ Salle 08 BIO (N.
BaiK)

Introduction aux
Biotechnologies-Cours @ Amphi

2 BIO (A. BOUHANNI)

Biophysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (H. KACIMI)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Introduction aux
Biotechnologies-TD @ Salle 15

(A. BOUHANNI)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @

Salle 13 (H. MANCER)

Biochimie-TD @ Grande salle 2
BIO (Z. BOUAFIA)

Ethique et Déontologie
Universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)
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G3 BIOTECHNOLOGIES/S3. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Biophysique-TD @ Salle 17 (A.
BETRAOUI)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Introduction aux
Biotechnologies-Cours @ Grande

salle 4 BIO (A. BOUHANNI)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @

Salle 14 (S. SALMI)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-Cours
@ Amphi 2 BIO (A. MARZOUK)

Biochimie-Cours @ Amphi 2 BIO
(K. TIGHILET')

Environnement et Développement
durable-Cours @ Amphi 2 BIO (B.

ABERKANE)

Introduction aux
Biotechnologies-TD @ Salle 15

(A. BOUHANNI)

Introduction aux
Biotechnologies-Cours @ Amphi

2 BIO (A. BOUHANNI)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Environnement et Développement
durable-TD @ Salle 15 (Y.

Yemmi)

Biophysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (H. KACIMI)

Biochimie-TD @ Grande Salle 8
BIO (Z. BOUAFIA)

Génétique-TD @ Salle 15 (N.
ADRAR)

Ethique et Déontologie
Universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)
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G: 1 ECOLOGIE ET ENVIRONNEMENT/S3. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Génétique-TD @ Salle 08 BIO (..
.)

Physiologie végétale-Cours @
Amphi 3 AGRO (M.
BOUCHIBANE)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-Cours
@ Amphi 2 BIO (A. MARZOUK)

Environnement et développement
durable+-Cours @ Grande salle 1

BIO (B. ABERKANE)

Environnement et développement
durable-Cours @ Amphi 2 BIO (B.

ABERKANE)

Environnement et développement
durable-TD @ Amphi 5 BIO (A.

IMESSAOUDENE)

Physiologie végétale-TP @
Laboratoire 2 biochimie BIO (R.

Toumi)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @
Amphi 2 BIO (A. MARZOUK)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Zoologie-TP @ Laboratoire 5
biochimie BIO (S. BELKASSEM)

Biophysique-TD @ labo (.. .) Biophysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (H. KACIMI)

Ethique et déontologie
universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)
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G:2 ECOLOGIE ET ENVIRONNEMENT/S3. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Zoologie-Cours @ Amphi 2 BIO
(C. BENCHIKH)

Génétique-Cours @ Amphi 2 BIO
(A. RAI)

Biophysique-TP @ Laboratoire 3
BVA BIO (B. MAAMAR)

Zoologie-TP @ Laboratoire 5
biochimie BIO (S. BELKASSEM)

Physiologie végétale-Cours @
Amphi 3 AGRO (M.
BOUCHIBANE)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-Cours
@ Amphi 2 BIO (A. MARZOUK)

Environnement et développement
durable-cours @ Grande salle 1

BIO (B. ABERKANE)

Environnement et développement
durable+-Cours @ Amphi 2 BIO

(B. ABERKANE)

Physiologie végétale.-TP @
Laboratoire 2 biochimie BIO (.. .)

Techniques de Communication et
d’Expression (en anglais)-TD @

Salle 17 (S. SALMI)

Biophysique-Cours @ Amphi 2
BIO (H. REKAB-DJABRI)

Génétique-TD @ Salle 14 (.. .)

Biophysique-TD @ Gande salle 5
BIO (A. BETRAOUI)

Environnement et developpement
durable-TD @ Salle 07 BIO (A.

IMESSAOUDENE)

Ethique et Déontologie
Universitaire-Cours @ A
DISTANCE'' (N. HAMDIS)

Université Akli Mohand Oulhadj de Bouira (UAMOB); FSNVST; Département de Biologie 2024/2025 Dernier changement: 10/10/2024 11:39:05


